
 

 
 

Via Maggiordomo –88046 Lamezia Terme  =  Tel. 0968 – 448167 - Fax  0968 - 448167 
www.icdonmilanilamezia.gov= e-mail czic862009@istruzione.it 

  C.M. CZIC862009 = C.F. 82006630790 

Prot. n. 165 A/36                                                Lamezia Terme, 16/01/2020 
 
         -ALL’ ALBO ON LINE 
                                                                                                        -ATTI 
         -SITO WEB  
 

Oggetto: Graduatoria definitiva su Titoli Bando Prot. n. 4077 A/36 del 19/11/2019 per il recluta-

mento di n. 5 figure professionali esterne di supporto agli alunni diversamente abili ai sensi della 

legge 27/85 – Diritto allo Studio anno scolastico 2019/20 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PRESO ATTO delle istanze pervenute in riferimento al bando per il reclutamento delle figure di 

Psicologi ed Educatori per la realizzazione del progetto in oggetto;   

 

VISTI i verbali n.1 e n.  2 rispettivamente prot.n. 4512 A/36 del 20/12/2019 e prot. n. 44 

dell’08/01/2020, redatto dalla commissione esaminatrice nominata il 16/12/2019 prot. 4454 A/36 

stessa data; 

DECRETA 

 

1.La pubblicazione della graduatoria definitiva a seguito colloquio con il Dirigente Scolastico per il 

reclutamento delle cinque figure del bando in oggetto: 

 GRADUATORIA DEFINITIVA: FIGURA PROFESSIONALE –PSICOLOGO 

 

N. COGNOME NOME 
DATA 

CONSEGNA PROT. N. 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 ZAFFINA  ILARIA 07/12/2019 
4363 del 

07/12/2019 21 

2 CUGLIANDRO  GIULIA 09/12/2019 
4378 del 

09/12/2019 18 

3 GIGLIOTTI LAURA 06/12/2019 
4350 del 

06/12/2019 14 

4 SGRO’ CLAUDIA 09/12/2019 
4377 del 

09/12/2019 14 

5 RUSSO MASHA 06/12/2019 
4354 del 

06/12/2019 12 
 

 

 

 



 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA: FIGURA PROFESSIONALE DI EDUCATORE 

PROFESSIONALE 

N. COGNOME NOME DATA 

CONSEGNA 

PROT. 

N.  

PUNTEGGIO  

TOTALE * 

1 PANE SILVIA 06/12/2019 4334 del 

06/12/2019 

31 

2 DE SENSI ANGELA 05/12/2019 4317 del 

05/12/2019 

30 

3 AIELLO MARIANGELA 07/12/2019 4361 del 

07/12/2019 

30 

4 ISABELLA  SILVIA 06/12/2019 4351 del 

06/12/2019 

29 

5 CANDIDO  GIOVANNA 06/12/2019 4352 del 

06/12/2019 

29 

6 CHIRILLO MARILENA 04/12/2019 4295 del 

04/12/2019 

28 

7 PINGITORE  FRANCESCA 05/12/2019 4315 del 

05/12/2019 

27 

8 BUFFONE INNOCENZA 30/11/2019 4239 del 

30/11/2019 

27 

9 CURCIO FRANCESCA 09/12/2019 4368 del 

09/12/2019 

27 

10 GIUDICE GIORGIA 07/12/2019 4362 del 

07/12/2019 

23 

*(A parità di punteggio, ha la precedenza la più giovane) 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web della Scuola ed in Albo on line.  

                          

                                                                                               F.to   IL DIRIGENTE SCOLATICO 

                                                             Prof Avv Francesco Vinci 

                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93 

 

 
         


